CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO  

Este contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO 
DO CARREGADOR FIAT ALLES FR-10M, INCLUINDO PEÇAS E MÃO DE OBRA 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

O valor a ser pago ao presente contrato correspodente às peças é de R$ 21.085,58 
(vinte e um mil, oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos), E o valor de R$ 
6.870,00 (seis mil, oitocentos e setenta reais), correspondente à mão de obra, num 
total de R$ 27.955,58 (vinte e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e 
cinquenta e oito centavos), no qual já estão incluídas todas as despesas 
especificadas na proposta da CONTRATADA: 

Descrição: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

1 IMPULSOR UND 1    R$ 2.489,60 R$ 2.489,60